[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«06» апреля 2020 г.                                                                                                               № 20
с. Нижние Бузули
О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее - Указ), на основании распоряжения администрации Свободненского района от 03.04.2020 года № 24-р,

1. Определить, что в период с 04 апреля по 30 апреля включительно функционирование администрации Нижнебузулинского сельсовета обеспечивается всеми сотрудниками администрации.
2. При обеспечении функционирования администрации максимально использовать возможности осуществления сотрудниками должностных обязанностей в дистанционном режиме.
3. Работникам администрации соблюдать режим изоляции и самоизоляции, при исполнении должностных обязанностей соблюдать правила личной гигиены.
4. Определить режим и порядок работы администрации с учётом создания условий для бесперебойного функционирования с соблюдением положений, установленных пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев